

Białystok, dnia 3 września 2018 r.

BZP.272.31.2018

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Ubezpieczenie komunikacyjne floty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego**”, nr **BZP.272.31.2018** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, iż zniesienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zniesienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego.

Pytanie nr 2:

„Prośba o zmianę: „Zakres terytorialny – Polska + Europa”, na „Zakres terytorialny – Polska + Europa (na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii ubezpieczeniem nie są objęte szkody kradzieżowe)”.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o wykreślenie z Klauzul obligatoryjnych: Klauzula trwałych następstw zawału serca i udaru mózgu. Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że ubezpieczeniem objęte są również trwałe następstwa zawału serca oraz udaru mózgu, powstałe u kierowcy podczas ruchu pojazdu mechanicznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o podanie oraz dopisanie kosztów dodatkowych oklejania i oznakowania pojazdu jako sumy dodatkowej do sumy ubezpieczenia pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian. Jednocześnie informuje, iż koszty oklejania i oznakowania pojazdu ujęte są w sumie ubezpieczenia pojazdów.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z uwagi na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 22 maja 2003r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił w SIWZ wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, o którym mowa w art.29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o potwierdzenie, że kwestia wyłączeń odpowiedzialności nie została uregulowana w SIWZ, Umowie – a więc będą miały zastosowanie wyłączenia ujęte w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pierwszej kolejności zastosowanie mają zapisy SIWZ, Umowy oraz przepisy prawa. W kwestiach nieuregulowanych w/w dokumentach, w tym wyłączenia odpowiedzialności, będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

„Ubezpieczenie Auto Casco - Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdów powyżej 13 roku eksploatacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 8:

„Ubezpieczenie Auto Casco - Prosimy o wprowadzenie udziału własnego w wysokości 20% odszkodowania, w przypadku trzeciej i każdej następnej szkody w danym okresie ubezpieczenia, za wyjątkiem szkód polegających na kradzieży pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 9:

„Assistance - Prosimy o zmianę zapisów SIWZ poprzez wyłączenie z ochrony w ubezpieczeniu Assistance pojazdów innych niż osobowe, ciężarowo-osobowe oraz ciężarowe do 3,5t. DMC, a także pojazdów powyżej 15 roku eksploatacji. Informujemy, że w przeciwnym wypadku, nie będzie możliwe złożenie przez nas oferty ubezpieczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyłącza z ochrony w ubezpieczeniu Assistance pojazdów innych niż osobowe, ciężarowo-osobowe oraz ciężarowe do 3,5t. DMC, a także pojazdów powyżej 15 roku eksploatacji. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:


„Assistance – zakres terytorialny – RP + Europa. Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez wyłączenia z zakresu terytorialnego Ukrainy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Oferty należy składać **do 07 września 2018 r., do godziny 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi **07 września 2018 r. o godzinie 10:30**.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marcin Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

